
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ '
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Менделеева, 7, 413116, г. Энгельс, Саратовская область, тел. (8453) 74-54-39

Приказ

от 01 сентября 2023 года №130

О создании комиссии по контролю за 
организацией и качеством питания в 
школьной столовой

В целях четкой работы и контроля организации питания обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в 
школьной столовой в следующем составе:

Председатель комиссии: Жулева Т.Г., директор ,
Члены комиссии: Кривошеиной И.Н. - заместителя директора по УВР

Астафьева Л.В, председатель профсоюзного комитета
Лежнева О.В., родительница
Халецкая А.В., родительница
Куликова А.Н.,родительница

2. Осуществлять контроль за организацией и качеством питания в шкбльной 
столовой 1 раз в триместр с составлением акта.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МОУ «СОШ №3» - Т.Г.Жулева I


